[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ   СИНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
12.07.2017                                           №  41                                    п. Синегорский
О проведении проверки целевого и

эффективного использования бюджетных

средств, выделенных на содержание
МБУК Синегорская КС
 за 1 полугодие  2017 года в рамках
 выполнения муниципального задания

В соответствии с постановлением Администрации Синегорского сельского поселения от 22 декабря 2011г. № 149 «О порядке  организации работы по формированию и финансовому обеспечению муниципального задания муниципальными учреждениями Синегорского сельского поселения»,
          1. Провести проверку целевого и эффективного использования бюджетных средств, выделенных на содержание МБУК Синегорская КС  за 1 полугодие 2017 год в рамках выполнения муниципального задания с 13.07.2017г. по 20.07.2017г.
  2. Утвердить состав рабочей группы по осуществлению контрольного мероприятия согласно приложению к настоящему распоряжению.
  3. Ответственным за проведение контрольного мероприятия назначить заведующего сектором экономики и финансов – Захария Е.С.
  4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
  5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации Синегорского
сельского поселения

                   Т.Г. Холоднякова
Верно:
Специалист Администрации                                                    С.П. Беседина

Приложение

к распоряжению
Администрации Синегорского
 сельского поселения
от 12 июля 2017 г. N 41
СОСТАВ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ

по проведению проверки целевого и эффективного использования бюджетных средств, выделенных на содержание МБУК Синегорская КС в рамках выполнения муниципального задания
Председатель рабочей группы:
          Захария               - Заведующий сектором экономики и финансов
Елена Сергеевна       Администрации Синегорского сельского поселения

Члены рабочей группы:

       Пятницкова

Елена Валерьевна
- Ведущий специалист по бухгалтерскому учету сектора экономики и финансов  Администрации Синегорского сельского поселения

          Брежнева

Татьяна Александровна      - Старший инспектор сектора экономики и  финансов

                                                Администрации Синегорского сельского поселения
Специалист Администрации                                                            С.П.Беседина